
DECRETO N° 4.294.- /
LAJA, Noviembre 30 de 2012

VISTOS:

1.- Oficio GS N° 002974 de Seremi de Transportes y Telecomunicaciones Región
del Bio Bio, de fecha 13.11.2012.
2.- Resolución exenta N° 404 de la Seremi de Transportes y Telecomunicaciones
Región del Bio Bio, de fecha 09 .11.2012.
3.- Fotocopia Circular GS N° 07 del Sr. Víctor Lobos del Fierro, Intendente Región
del Bio Bio, de fecha 15.11.2012.
4.- Fotocopia de publicación del Diario Oficial de fecha
5.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de efectuar la toma de nuevos exámenes teóricos de conducción
para ta obtención de licencias de conducir.

RESUELVO:

1. APRUÉBESE entrada en vigencia de nuevos exámenes teóricos de conducción
para la obtención de licencias de conducir.

2. PROCEDASE a través del Depto. de Tránsito, a tomar nuevo examen teórico
de licencia de conducir.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

SEPULVEDA MORA
SECRETARIAtolUNICIPAL

i
VLADIMI/.RFI A TOLEDO

ALCALDE

sL
DISTRIBUCIÓN:
-D.A.F.,
- Control Interno,
-SS.MM.
- Tránsito

www.munilaja.cl
I Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600- Fax 534233


